m_pi . AOOUSPRN. REGST I CI ALE. U. 0003382. 21-08- 2019

Minestero-dell Istrazione, dell Universiter e delle Ricerca
Z/ﬁm Jcolastico %gm/mé;/eﬂ [ Ermcta- %’W‘”
%9%%0?77——Jﬁ%éxoaywﬁwwuéaéEZ»ﬁhé&zmz&9%%@%&

Jede di Rimine
IL DIRIGENTE

VISTA la legge 107/2017;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la
mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022;

VISTA I'O.M. n. 203 dell’8 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto
C.C.N.l. in materia di mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno
scolastico 2019/2020;

VISTO il D.D.G. 85/2018 relativo alla procedura concorsuale con cui, per le graduatorie di
merito regionali pubblicate entro il 31/08/2018, il personale docente & stato ammesso
per I’a.s. 2018/2019 al Ill anno del percorso FIT;

VISTE le comunicazioni pervenute dai Dirigenti Scolastici in merito al superamento del
percorso annuale di formazione iniziale tirocinio;

DISPONE

i sotto indicati docenti che sono stati ammessi al terzo anno del percorso FIT ed hanno
superato il percorso annuale di formazione iniziale tirocinio sono assunti a tempo
indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 1/09/2019.

Agli stessi & assegnata la sede di titolarita presso l'istituto, indicato a fianco di ciascuno, ove
hanno svolto servizio nell’a.s. 2018/2019.

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

CLASSE DI CONCORSO COGNOME E NOME
SCUOLA SERVIZIO TIPO POSTO DATI ANAGRAFICI
RNMM80301A - PAZZINI(IC PONTE SUL AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)  |CESARI BARBARA
MARECCHIA) - NORMALE 29/01/1967 (RN)
RNMM80601T - A. MARVELLI (IC MARVELLI)  |AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) FORLANI BEATRICE
- NORMALE 25/11/1982 (FO)
RNMMS81001D - A. PANZINI (IC BELLARIA) AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) FERSINO CRISTIANA
- NORMALE 03/03/1978 (FO)
RNMM811019 - A. BATTELLI (IC AG56 - FLAUTO -NORMALE |KULL SIGNE
NOVAFELTRIA) 28/10/1970 (EE)
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
CLASSE DI CONCORSO COGNOME E NOME
SCUOLA SERVIZIO TIPO POSTO DATI ANAGRAFICI
RNIS00200N - I.S.I.S.S. "P. GOBETT!I" AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA VIGGIANIELLO MARIA DEL MAR
(SPAGNOLO) - NORMALE 02/04/1969 (EE)
RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" AO019 - FILOSOFIA E STORIA - BRONZINO CRISTINA
POLO SCOLAST NORMALE 31/08/1981 (NA)
RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |GALLI CLAUDIA
POLO SCOLAST NORMALE 21/07/1989 (FE)
RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE |CHIOSI CRISTIANA
POLO SCOLAST - NORMALE 08/03/1968 (MO)

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - Erica Fortini - UU.00.3-4
e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it - erica.fortini.rn@istruzione.it
C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it




U

Menistero dell Tstrezione;, dell Universiter e delle Ricerca
Z/ﬁm Jcolastico W/{% ! Emedliia- %ﬁW
UWicio VI — Ambito tervitoriale di Torls-Cesena ¢ Rimini

Sede dv Rimine
CLASSE DI CONCORSO COGNOME E NOME
SCUGLA DI SERVIZIO TIPO POSTO DATI ANAGRAFICI

RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA"
POLO SCOLAST

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
- NORMALE

PATUELLI ELISA
18/09/1970 (RA)

RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA"
POLO SCOLAST

AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(SPAGNOLO) - NORMALE

PRATELLI MARCO
30/10/1976 (RN)

RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA"
POLO SCOLAST

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL
INFORMATICHE - NORMALE

LAPENTA NICOLA
09/04/1974 (CN)

RNIS006001 - I.S.1.S.S. "L. EINAUDI - R.
MOLARI"

AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(SPAGNOLO) - NORMALE

DE CARLI LORENZO
09/10/1987 (FO)

RNPSO05000C - LICEO "A. SERPIERI"

AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(SPAGNOLO) - NORMALE

ZENNARO RITA
10/05/1962 (RO)

RNRH01000Q - I.P.S.S.E.0.A. "S. SAVIOLI" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |CARAVELLO VALERIA
NORMALE 18/06/1982 (RG)
RNRH01000Q - I.P.S.S.E.0.A. "S. SAVIOLI" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |CERESA ELENA
NORMALE 26/11/1975 (MI)
RNRH01000Q - I.P.S.S.E.0.A. "S. SAVIOLI" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |CIRANNA TONI MASSIMILIANO
NORMALE 27/07/1976 (EE)
RNRH01000Q - I.P.S.S.E.0.A. "S. SAVIOLI" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |DILALLO GIUDITTA
NORMALE 23/01/1986 (CH)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |LENTINI BIANCA RITA
MALATESTA" NORMALE 24/09/1986 (CS)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |LO CHIANO VINCENZO
MALATESTA" NORMALE 11/03/1973 (CL)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - |MENGUCCI LUIGINO
MALATESTA" NORMALE 30/12/1960 (RN)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA GIANSANTI MARIANGELA
MALATESTA" (SPAGNOLO) - NORMALE 26/02/1983 (PZ)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT BALICE RAFFAELLA
MALATESTA" CUCINA - NORMALE 29/03/1974 (BA)
RNRH030001 - I.P.S.S.E.O.A. "S.P. B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SPOSATO GIOVANNI
MALATESTA" CUCINA - NORMALE 17/05/1976 (CS)

RNRI010007 - "L.B. ALBERTI"

BOO7 - LABORATORIO DI OTTICA -
NORMALE

MESSERSI' MONICA
03/03/1968 (AN)

RNTDO01000T - I.T.S.E. "R. VALTURIO"

A021 - GEOGRAFIA -

GAROFALO BRUNA

NORMALE 21/07/1963 (RA)
RNTF010004 - I.T.T.S. "O. BELLUZZI - L. DA A026 - MATEMATICA - CONTI VALENTINA
VINCI" NORMALE 15/11/1986 (RN)

Il Dirigente

Giuseppe Pedrielli

Firmato digitalmente da PEDRIELLI GIUSEPPE

C=IT

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso
M.1.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini).

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia
Alle 00.SS. provinciali del Comparto Scuola

Al sito internet

LL.SS.
LL.SS.
Sede

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato DI Forli’ Cesena/Rimini/ Ravenna — Sede di Forli’ Cesena/Rimini

Dirigente: Giuseppe Pedrielli

Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - Erica Fortini -
e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it - erica.fortini.rn@istruzione.it

Uu.00.3-4

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




		2019-08-21T08:41:29+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE


		2019-08-21T11:02:49+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003382.21-08-2019




